[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «_27_» __09___ 2022 г.

           №_55/22-ПГ_
 Об утверждении решения
 единственного учредителя (участника)

 ООО «МСМЭП»

                  В соответствии с внесенными изменениями и дополнениями в Федеральный закон от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», на основании п. п. 8 п.7.2. Устава Общества с ограниченной ответственностью «Мирнинское специализированное монтажно-эксплуатационное предприятие»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд Общества с ограниченной ответственностью «Мирнинское специализированное монтажно-эксплуатационное предприятие» в редакции.

1.1. ООО «МСМЭП» (Гавриленко Э.Г):
1.2. Разместить Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд Общества ограниченной ответственностью «Мирнинское специализированное монтажно-эксплуатационное предприятие» в редакции в единой информационной системе в течение пятнадцати дней с даты опубликования настоящего Постановления.

            3.Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города

          А.А. Тонких